

Zirup Café og Bar ApS

Læderstræde 9, 4. sal, 1201 København K, 1201 København K

CVR-nr. 37 93 38 80

Årsrapport

15. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31/5 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 15. august 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zirup Café og Bar ApS
Læderstræde 9, 4. sal, 1201 København K
1201 København K

CVR-nr.: 37 93 38 80
Stiftet: 15. august 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 15. august - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Samad Shirani, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at drive restauranten og caféen Zirup Café og Bar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.476. Det ordinære resultat efter skat udgør 740. 2017 er selskabets første regnskabsår. Året har været præget af opstartsomkostninger og omkostninger til renovering af selskabets lokaler. Ledelsen anser årets resultat som forventet, da det er første regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/8 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	8.475.772
1 Personaleomkostninger	-6.020.816
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-681.561
Driftsresultat	1.773.395
Øvrige finansielle omkostninger	-794.757
Resultat før skat	978.638
Skat af årets resultat	-238.902
Årets resultat	739.736
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	739.736
Disponeret i alt	739.736

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Goodwill	1.866.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.866.667</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.585.944
4 Indretning af lejede lokaler	3.733.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.319.277</u>
Deposita	166.820
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>166.820</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.352.764</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	287.624
Periodeafgrænsningsposter	167.565
Tilgodehavender i alt	<u>455.189</u>
Likvide beholdninger	<u>2.288.489</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.743.678</u>
Aktiver i alt	<u>12.096.442</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>739.736</u>
Egenkapital i alt	<u>789.736</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>238.902</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>238.902</u>
Gældsforpligtelser	
Pantebreve	<u>3.316.681</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.316.681</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	687.344
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.354.082
Anden gæld	<u>709.697</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.751.123</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.067.804</u>
Passiver i alt	<u>12.096.442</u>
6 Eventualposter	

Noter

	15/8 2016 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	5.824.449
Andre omkostninger til social sikring	105.829
Personaleomkostninger i øvrigt	90.538
	<u>6.020.816</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>10</u>
2. Goodwill	
Kostpris 15. august 2016	<u>2.000.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.000.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-133.333</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-133.333</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>1.866.667</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 15. august 2016	<u>3.867.505</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>3.867.505</u>
Årets afskrivninger	<u>-281.561</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-281.561</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>3.585.944</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>
4. Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 15. august 2016	<u>4.000.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>4.000.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-266.667</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-266.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.733.333</u>
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 15. august 2016	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
6. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Samad Holding ApS, CVR-nr. 33 04 98 97 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.	
